
UCHWAŁA NR 19/III/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 71/X/16 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 15 marca 2016 roku 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t,j,: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 71/X/16 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy 
Nowa Brzeźnica wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1 Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy na mocy odrębnej uchwały nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Nowa Brzeźnica w wysokości:

1) 44,80 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 l;

2) 72,80 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 l;

3) 273,50 zł  za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 l;

4) 1650,10 zł  za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7000 l.

2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy na mocy odrębnej uchwały nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Nowa Brzeźnica w wysokości:

1) 9,60 zł  za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 l;

2) 19,20 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 l;

3) 87,60 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 l;

4) 558,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7000 l.”;

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„§ 4a. Traci moc uchwała Nr 156/XXVIII/06 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 6 czerwca 2006 r. 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2006 r. Nr  237 poz. 1823).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

Id: 25756C36-9BAF-457F-BD9A-05F617750F70. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 25756C36-9BAF-457F-BD9A-05F617750F70. Podpisany Strona 2




